0]

TN

24

o A
~
i
10d
33
[ — NN /b§ silnika
\ W prawo
LO : : o} : / : : . . h ______ o0 LN
Lo _ ) - | ] [F/F——— N O
JJ\\D\ . silnik 2,5em?
-
——————————— 7/—————49—;— Olv—— @L——— ———7\/
~~ \ \
27\ 5 26 6 y \.
A
| |
| |
| |
| |
| |
| |
o
x =
S 62
| | W 26 ¢ ¢
0$ klapy o) 0 /fiz
N~ 0s steru g 88 ™R @2 o
™ bolec _ DI N ’2 )2
N
62 10 é Podz. 1.
440
/] N\
24
/75 ™~ |
] ~ / % |
|
- 16
I
28 H ,/ |
I e e I [ I Y | SUSpp—— T
T
>29
/77
15
N %
o o - o o - - // - - o o o - o o -

30

22

251

42

MAKING

LP Nazwa elementu llosc Materiat Wymiar mm]
1. | toze silnika 2 buczyna 10x10x230
2. | Rozporka 1 lipa 10x30x35
3. | Koncowka kadtuba 1 balsa 10x25x50
4. | Podtuznica kadtuba 2 sosha 3x10x700
5. | Wypetnienie kadtuba 1 styrodur 10x50x310
a. | Wypetnienie kadtuba 1 balsa 10x50x240
6. | Oktadzina kadtuba 2 sklejka 1x60x400
7. | Kabina 1 balsa 6x30x150
8. | Statecznik poziomy 1 balsa 6x56x440
9. | Ster statecznika poziomego 2 balsa 6x56x2103
10. | Statecznik pionowy 1 balsa 6x100x110

10a. | Ster statecznika pionowego 1 balsa 6x55x110

11. | Ptetwa statecznika pionoweo | 1 balsa 6x22x198
12.| Wzmocnienie steru 2 lipa 6x10x28
13.| Zebro skrzydta 20 |balsa gotowe
14.| Krawedz natarcia 1 balsa 6x16x1000
15.| Krawedz sptywu 1 balsa 10x10x1000
16.| Dzwiar towny 2 sosna 3x5x1000
17.| Dzwiar pomocniczy 2 sosna 3x3x1000
18.| Mocowanie orczyka 2 sklejka 2x12x60
19.| Trojkaty wzmacniajgce 4 balsa 2x15x100
20.| Koncowka skrzydta 2 balsa 20x35x185
21.| Przeciwwaga 1 otow ok.20g
22.| Klapa skrzydta 2 balsa 6x42x470
23.| Wzmocnienie klapy 2 lipa 6x10x28
24.| Orczyk 1 blacha stalowa gotowy
25.| Os orczyka 1 sruba stalowa M3x35 nak.+podkt.
26.| Dzwinia klapy+os klapy 1 mosigdz+stal gotowe
27.| Dzwinia steru wysokosci +0s$ si. 1 mosigdz+stal gotowe
28.| Linki sterujgce 2 drut stalowy 0k.0,8x560
29.| Rurki prowadzgce 2 rurka mosiezna J3x20
30.| Zawias 10 tworzywo sztuczne fabryczne
31.| Golen podwozia 2 blacha duralowa| gotowe
32.| Zbiornik paliwa 1 mosigdz gotowe
33.| Popychacz klapy 1 drut stalowy 32x180
34.| Popychacz steru 1 drut stalowy (J2x285
35.| Wypetnienie sentroptata 1 sklejka 0,6x63x410
36.| Ploza ogonowa 1 drut stalowy 32x50
37.| Papier do oklejania 2 pap. japonski 21g 2,5 arkusza
38.| Wkret do mocowania podwozia

| zbiornika 4 stal M3x25, M3x35
39.| Wkret do mocowania silnika 4 stal M3x35
40.| Kota 2 guma 340
41.| Podktadki do zalutowania 8 stalowe 32,3
42.) Uchwyt sterowniczy 1 sklejka
43.| Linki sterownicze 1kpl. |stalowe 2X16 m
«MOD &

S3E—=401 KROSNO ul: ks.J. Popieuszki 88a
tel: 0%13 43250 34 ax. 0*13 43 244 64
www.model.ebd.pl e—mail model@ebd.pl

AKROBA |

Model akrobacyjny na wiezi klasyF28 /M
Konstruowat £. Kujan




